frāudis nouē ne casib⁹ nos error atte
rat vēt⁹ **L**ucē fides inueniat sic lūis
iubar ferat hec vānā cuncta terreat
hāc falsa nulla cōprimāt. **P**raē pē per
filium presta palmum spm cū hiis per
euuz triplici vnuus deus cognomine

Amen **C**āpitulum

Dñs dirigat corda et corpora nra
in caritate dei v patientia xpī. Deo ḡ. v
Dirigatur dñe oꝝ. **L**ū. sup mjt de histo
ria occurrenti. **F**eria iii. ad v̄. ps

I etatus sum m h̄is que dicta sunt
mihi: in domū dm ibim⁹. **S**tates
erant pedes nostri in atreis tuis iherl;
Iherlm q̄ edificare vt ciuitas cuius
participatio eis in idipsū. **I**lluc em
ascenderūt tribus tribus dm testimo
num israhel: ad cōfitendū nomini dm
Quia illic se derūt sedes in iudicio: se
des sup domū dauid. **R**ogate q̄ ad pa
ce sūt iherusalē: et abundantia diligē
tibus te. **F**iat Pax in virtute tua: v ab
undantia in tureib⁹ tuis. **P**ropter fra
tres meos et p̄imos meos loquebar

pācē de te. **P**ropter dñm dñm dei nři
quesui bona tibi **Gloria.** aii. In dñm
domini letantes ibimus **ps**

Ad te leuā in oculos meos: qui ha-
bitas in celis. **E**cce si autem oculi suo-
rum in manib⁹ dñi op⁹ suorum **S**i autem oculi
ancille in manib⁹ dñi sue: ita oculi nři
ad dñm deū nřem donec misericordia nři
Misericordia nři dñi misericordia nři: qz mul-
tu repletum⁹ despectione. **Q**uia mul-
ti in replete est āima nrā: obprobriuz
abūdātib⁹ v⁹ despectio supbis. **G**la p̄i
aii. Qui habitas in celis misere nobis
Nisi qz dñs erat in nobis dicit nūc
mis̄l nisi qz dñs erat in nobis. **C**ū
exurget hōies in nos: forte viuos
deglutiss̄t nos. **C**ū irascetur furor
eorum in nos: forsitan aqua obsorbiſ
set nos. **T**orreētē p̄t̄āsiuit āima nřa
forsitan p̄t̄āsiſſet āima nrā aqz intole-
rabilē. **B**enedic dñs qz nō dedit nos
in captiōnē dētib⁹ eoz. **A**nima nrā si
aut pass̄ recepta ē de laqo venatiū. **L**a
qua p̄t̄it⁹ ē v⁹ nos liberati ſum⁹. **A**d

iutoriū nēm in nōie dñi q̄ fecit celuz et
terrā. **M**īla patrī. aū. **A**d iutoriū nēm
in nomine domini. **P**salmus.

Qui cōfidūt in dño sicut mōs spon-
to nō amouebitur in eternū q̄ habi-
tat in ihel'm. **M**ontes in circuitu ei⁹ et
dñs in circuitu ppl'i sui: ex hoc nūc et
vsq; in seculū. **Q**uia nō relinquet dñs
vir gā pcc̄d̄z sup sorte iustorū ut non
extedant iusti ad iniqtatē man⁹ fuas.
Benefac dñe: bonis et rectis corde
Geclimāti s aut in obligatōnes addu-
ctet dñs tū xp̄atib⁹ iniqtatē parsē isra-
hel. aū. **B**enefac dñe bonis et rcis corde
In cōutendo dñs cōptiuicatē spō-
facti sum: sicut cōsolati. **T**unc re-
pletū ē gaudio os nēz: a lingua nēa ex-
ultatōe. **T**unc dicet inter gētes: magni-
ficauit dñs facere euz eis. **M**agnificā-
uit dñs facere nobiscū: facti sum⁹ leta-
tes. **C**ouerte dñe cōptiuicatē nēam si-
cut torēs in austeo. **Q**ui seminat in
lacrīmis in exultatōe metēt. **E**ūtes
ibāt et flebant mitants semina sua.

Ver. 3.

Venientes autem venient cum exultatione
portantes manipulos suos. an factis su
mus sicut consolati. **ymnus**

Telluris ingens auditor mundi soli qui
terruens pulsis aqua molestias terrarum
disti imobile. **B**ut germe aptum pferes
fulvis deora floribus secunda fructu sisteret
pastuumque genitum redderet. **M**etis puste vul
nera munda vicore gressu faciat fletu di
luit motusque praeuox atterat. **J**ussis
tuis obtemperet nullis nialis approxaret
bonis repleti gaudet in ortis actum
nesciat. **P**resta pater per filium presta
Cap. **D**omini dirigat corda et corpora. **d**
dirigatur domine. **F**eriū quarta ad vs.

Risi dominus edificaverit domum
in vanum laboraque runt qui edificant
eam. **R**isi dominus custodierit ciuitates
se uera vigilat qui custodit eam. **M**a
num est vobis ante lucem surgeat: surge
te postquam se dectis qui manducatis pane
doloris. **C**um de derit dilectis suis sonum
ecce hereditas domini filii merces fructus ue
ris. **S**icut sagitte in manu poteritis ita filii

excessoreū **B**eatiss vie qū impluit d
sideriu suū ex ip̄is: nō confūdetur cum
loqtur inimicis suis in porta **G**loria
aī. **N**isi tu dñe seruabis nos in vanū
vigilant oculi nostri . **P**salmus

Beatū oēs qui timet dñm: qui abu
lāt in viis ei⁹. **A**bores manū
tuarū qz māducobis: btūs es et bene ti
bi erit **H**or tua sicut vitis abūdās in
laterib⁹ domus tue. **F**ilibi tui sicut no
uelle olivarū: in circuitu mēse tue **E**c
ce sic benedictur homo: qui timet do
minū **B**enedicat tibi dñs ex syon: et
videas bona ihel'm omnib⁹ diebus vi
te tue **E**t videas filios filiorū tuorū
pacē super isrl. aī. **H**ci oēs q timet dñz
Sepe expugnaeēt me a iuētute
meā: dicat nūc isrl **S**epe expug
nauerūt me a iuētute meā: etem nō
potuerūt mihi **D**upa dorsū meū fab: i
caueēt pccōrea plōguaeēt iūqtatē sua⁹
Dns iuste⁹ occidz ceruites pccōp ō fūdā
tur ⁊ cōutatur retrorsū oēs q̄ odeeēt sy
on **F**iāt sicut fenū tectoꝝ: qđ priusꝝ

euellatur exercitūt **D**e quo non implebit manū suā; qui metet: et sinū suum qui manipulos colliget. **E**t non dixerunt qui preteribant bñdictio dñm super vos: bñdixim⁹ vobis in nōie dñm **G**loria p̄m. aii. **B**ñdixim⁹ vobis in nōe dñm

De profūdis clamaui ad te dñe dñe expaudi voce meā. **F**iant aures tue intēndentes: in voce deprecationis mee. **S**i iniquitates obseruaueris dñe dñe quis sustinebit? **Q**uia apud te propitiatio est: et propter legē tuā sustinuit te dñe. **S**ustinuit anima mea in verbo eius sperauit anima mea in domino **A**custodiā matutinā usq; ad noctem sperat israhel in dño. **R**uia apud dominū misericordiā: et copiosa apud eū redemptio. **E**t ipse redimet israhel ex omnib⁹ iniquitatib⁹ eius. **a. ii.** **D**e profūdis clamaui ad te domine **P**salmus

Dñe nō ē exaltatū cor meum neq; elati sūt oculi mei. **R**eq; abulaui in magnis neq; i mirabilib⁹ sup me. **S**i nō humiliiter setiebā sed exaltavi aiām meā

Si autem ablactatus sum matre sua; ita
retributio in anima mea. **P**eret israel in
domino ex hoc nunc usque in seculum. **E**lia
annuntiaret israel in domino. **P**mnus

Celi deus scissime quod lucidus et tenuis
polycando est pinguis igneo auges d
coro lumen. **Q**uarto die quod flameas solis
rotam constitutus lumen ministrans or
dini vagos tecumfus syderum. **D**icit nocti
bus vel lumen dicitur terminum promor
diis et mensium signum dares notissimum.

Illiua cor hominum absterge sordes
mentium et solue culpe vincula; euerte
moles criminum. **P**resta per patrem filium. **C**a
pita dicigat. **D**icigatur domine odo
mea. **F**eria quinta ad vesperas. **ps**

Memento domine domini et odis misericordia
tua eis. **S**icut iurauit dominus tuus et o
mnes tuorum duxit deo iacob. **S**i iteriero
in tabernaculum domini mee si ascendendo in
lectus strati mei. **D**ividederunt sonum
oculis meis; et palpebris meis dormi
tionem. **E**t requies temporibus meis
de necruentia locorum domino tabernaculo

So iacob. **E**cce audiūm⁹ eā in effra
 ta: inuenim⁹ eā in cāpis filue **I**ntra
 ibim⁹ in tabernaculū ei⁹ adorabim⁹ in
 loco ubi stetit pedes ei⁹ **S**urge dñe
 in ēqē tuā: tu v archa sacrificitōis tue
Sacerdotes tui induātū iustitia: et
 faci tui exultet. **P**ropter dñm hūū tuū
 nō cūtas faciē xpī tui. **I**urauit dñs
 dñ vitatī: nō frusterabitur eū: dñ fecū
 ventris tui pond̄ super sedē tuam **D**i
 custodierint filii tui testamentū meū
 et testimonia mea hec que docebo eos
Et filii eorum usq; in seculū sedebūt
 sup sedē tuā **Q**m̄ elegit dñs spon: ele
 git eaq; in habitationē sibi **H**ec reges
 mea in seculū sc̄l i: hic habitabo qm̄ ele
 gi eā **V**iduā ei⁹ benedicēs begedicā
 pauperes ei⁹ saturabo paniib⁹ **S**acer
 dotes eius induā salutari et sancti ei⁹
 exultatōne exulta būt **I**lluc pducā
 cornū dāvid paui lucernāz eristomeo
Im̄imicos ei⁹ induā osuſiōe super ip
 suā efflorefbit scificatio mea. **G**loria
 qm̄. **C**e omnis mansuetudinis ei⁹. ps

Ecce q̄d bonū et q̄d iocundū habita
ce fratres in vnū. **S**i autē vnguē
tū in capite : qđ descendit in barbam
barbā aārō. **Q**uod descendit in orā ve
stimenti eius : sicut ros hermon qui de
scendit in monte syon. **Q**m̄ illic māda
uit dñs benedictionē : uī vitā usq; in se
culū. **G**loria . aū . Ecce q̄d bonū et q̄d

Laudate iocundū . **P**salmus
nomen dñm : laudate serui dñm .
Vui statis in domo dñm : in atris dñ
dei nostri . **L**audate dñm quia bon⁹
dñs : psalrite nōi eius qm̄ suave . **Q**m̄
iacob elegit sibi dñs : et israhel in pos
sessionē sit i. **Q**uia ego cognoui qđ mī
nus est dñs : et deus noster p̄e omib⁹
diis . **O**m̄ mīa q̄aunq; voluit dñs fecit
in celo et in terra : in mari et in omib⁹
abyssis . **E**ducens nubes ab extremo
terre : fulgura in pluviā fecit . **Q**ui p̄
ducit ventos de thesauris suis : qui p̄
cussit primogēitu egypti : ab hōie et sq;
ad pecus . **E**misit signa et prodigia in
medio tui egypte : in phaonē et in oēs

seruos ei⁹ **Q**ui paſſit gētes multas:
 et occidit reges fortes. **S**eon regem
 amore op̄ et og regē basān: ⁊ om̄ia ee
 gna chanaan. **E**t dedit terrā eorū he
 reditatē hereditatē isrl̄ populo suo.
Dñe nomē tuū meter nū: dñe mēozia
 le tuū in generatiōe et generatiōem.
Quia iudicabit dñs populū suū: ⁊ in
 seruis suis dep̄cabitur. **S**imulachra
 gētū argētū ⁊ aueū: opa manuū hōiz
Es habēt et nō loquētur: oculos ha
 bēt et nō videbūt. **A**ures habēt ⁊ nō
 audiēt: neq; em̄ est spūs in ore ipso rū
Similes illis fiant qui faciūt ea: et
 om̄es q̄ confidūt in eis. **O**m̄ isrl̄ bñ
 dicte dño: dñm aacē bñdicte dñmio.
Om̄ leiu bñdicte dño: qui timetis
 dñm bñdicte dño. **B**ñdictus de⁹ ex
 spō: q̄ habitat in ihlēm. **añ.** **L**audate
Confiteimi dño **L**nc mē dñm. **Es.**
Cqm̄ bon⁹: qm̄ in eternū mis̄dia
 eius. **C**onfiteimi deo deorū: qm̄ in e.
Confiteimi dom̄io dom̄iorū: qm̄ in e.
Qui facit mirabilia magna solus: q

Qui fecit celos in intellectu: qm. **Q**ui
firmavit terram super aquas: quo. **Q**ui
fecit lunaria magna: quo. **S**olez in
potestate diei: qm. **V**anam et stellas in
potestate noctis: quo. **Q**ui passit egi-
ptum cum primogenitis eorum: qm. **Q**ui edu-
xit israhel de medio eorum: q. **I**n manu
potenti et brachio excelso: qm. **Q**ui di-
uisit mare rubrum in divisiones: qm. **E**t
eduxit israhel per medium eius: qm. **E**t
exaudivit pharaonem et virtutem eius: in
mare rubro: quo. **Q**ui traduxit popu-
lum suum per desertum: qm. **Q**ui passit reges
magnum: q. **E**t occidit reges fortis: q.
Sicut regem amorem: q. **E**t ergo regem
basan: q. **E**t dedit terram eorum heredi-
tate: q. **H**ereditatem israhel seruo suo: q.
Quia in humilitate nostra misericordia fuit tuu:
q. **E**t redemit nos ab inimicis nostris:
qm. **Q**ui dat escam omni carni: q. **C**on-
fitemini deo celi: quo. **C**onfitemini
domino domino: qm in eternum misericordia
eius. **Gloria patri. an.** **O**mnia in e-
ternum misericordia eius

Psalmus

Sup flūna babilōis illic sedim⁹ et
 fleum⁹: dū recordacemur syon.
In salicib⁹ in medio eius: suspendi⁹
 organa nēa. **Q**uia illic interrogauerēt
 nos qui captiuos duxerūt nos: verba
 contionū. **E**t qui adduxerūt nos: ym
 nū cātate nobis de cāticis syon. **Q**uo
 modo cātabim⁹ cātā dñi: in terra ali
 ena. **D**i oblitus fuiro tui ihlem⁹: obli
 uioni detur dexterā mea. **A**d hēat lin
 gua mea faucib⁹ meis: si nō intēmero
 tui. **S**i nō p̄posuero ihlem⁹: in princi
 pio leticie mee. **M**emor esto dñe filiorū
 edom: in die iherlm⁹. **Q**ui dīcūt eximnā
 mīte eximnātē: vsq; ad fundamēntū in
 ea. **F**ilia babilōis misera: beat⁹ qui
 cēribuet tibi cēributioēm tuā quā re
 tribuisti nobis. **B**eatus qui tenebit:
 et alidet paruulos tuos ad petram.
Gloria patrī et. aii. **H**ymnū cantate
 nobis de cāticis syon. **ymp⁹**
Magne dē⁹ potētie qui ex aquis or
 tu gen⁹ p̄tū remittis gurgiti pā
 leuas in aera. **D**īmersa limphis īmp⁹

mens subiecta celis interrogans ut stie-
pe una prodita diuersa rapient loca
Ergo cunctis seruulis quos mūdat
vnde sanguinis nescire laps⁹ criminū
nec ferre mortis te diū **V**t culpa nullū
d̄primat nullū leuet iactācia elisa mēs
ne concidat elata mens ne corruat
Pea pater p̄ filiū. **C**ap. **D**ñs dirigat
v. dirigatur dñe ozo. **F**eria. vi. ad v̄s. p̄
Confitebor tibi dñe in toto corde
meo qm̄ audisti verba oris mei
In cōspectu angelorū psallam
tibi adorabo ad templum sancti tuu⁹
et confitebor nomini tuo. **S**up misericordia tua et veritate tua quoniam
magnificasti super omne nomen sanctū
tuum. **I**n quacumq; die inuocauero
te exaudi me multiplicabis in anima
mea virtutem. **C**onfiteantur tibi domine
omnes reges terre quia audiunt
omnia verba oris tui. **V**t can-
tēt in viis domini quoniam magna est
gloria domini. **Q**uoniam excels⁹ dñs
et hūlia respicit a alta a lōge agnoscit

Si abulauero in medio tribulatiōis
viuiscabis me & sup itā inimicorū me
orū extēdisti manū tuā: et saluū me fe
cit dexterā tua. **N**ōs retribuet p me:
dñe misericordia tua in seculuz: opera mā
nuū tuarū ne despicias. **G**loria patet
et fil. aū. In conspectu angelorū psal
lam tibi deus meus. **P**salmus.

Domine probasti me & cognouisti me
tu cognouisti sessionē meā et resur
rectioēz meā. **I**ntellexisti cogitatio
nes meas de loge: semitā meā et fūci
lū meū inuestigasti. **E**t oēs vias me
as puidisti: quia nō est hmo in lingua
meā. **E**cce dñe tu cognouisti omnia no
uissima et antiqua: tu formasti me & po
fuisti sup me manū tuā. **M**irabilis fa
cta est sciētiā tua ex me: cōfortata est
et nō potero ad eā. **Q**uo ibo a spū tu
o: et quo a facie tua fugiā. **S**i ascēde
ro in celū tu illuc es: si descēdero ad in
fernū ades. **S**i sum psero pennas me
as diluculo: et habitauero in extreis
m̄bris. **E**t illuc manus tua deducat

me & tenebit me dexterā tua. **E**t dixi
forſitan tenebre concubabunt me et
nōx illuminatio mea in deliciis meis
Quia tenebre non obscurabuntur a
ter nōx sicut dies illuminabitur sicut
tenebre eius ita et lumen eius. **Q**uia
tu posseſisti renes meos: ſuſcepisti de
vtero matris mee. **C**onfitebor tibi
quia terribiliter magnificatus es mi
rabilia opera tua & anima mea cognos
cet nimis. **A**non eſt occultum os
meum a te quod fecisti in occulto: et
ſubſtantia mea in inferioribus terre.
Imperfectum meum viderunt oculi
tui et in libro tuo omnes ſcribentur:
dies formabuntur et nemo in eis.
Nichi autem nimis honorificati ſunt
amicī tui deus: nimis confortatus eſt
principatus eorū. **D**inumerabo eos
os et ſuper haecenam multiplicabitur
exurere et adhuc ſum tecum. **S**i occi
deris de pccōres: vires ſanguinū decli
nate a me. **Q**uia dicitis in cogitatione:
accipient in vanitate ciuitates suas

Ronne qui d̄derūt te dñe oderā: et
super inimicos tuos tubesceba; **P**er
fecto odio oderām: illos inimici facti
sūt mihi. **P**roba me deus et scito cor
meū: interroga me et agnosce semitas
meas. **E**t vid̄ si via iniqtatis in me ē
v̄ deduc me in via eterna. a. n. **D**ñe p̄ba

Esti me et cognovisti me. ps.
Asi ipse me dñe ab homine malo: a
viro iniquo eripe me. **Q**ui cogitauit
rūt iniqtates in corde: tēta die cōstitu
ebāt prelia. **A**cuerūt linguam suam
sicut serpētes venenū aspidiz sub la
biis eorū. **C**ustodi me dñe de manu
peccoris: ab hominib⁹ iniq̄s eripe me.
Qui cogitauerunt supplātare gress⁹
meos: abscondērunt superbi laqueum
mihi. **E**t funes exten derūt in laqueū
iuxta iter scandalum posuerunt mihi
Vixi domino deus meus es tu: exau
di domine votū deprecationis mee
Owime dñe virt⁹ salutis mee obū
beasti sup caput meū in die belli. **N**ō
tradas me dñe a desiderio meo peccori

cogitauerunt contra me ne decelebri quas
me ne forte exalteatur Caput circuitur
eorum: laborum labiorum ipsorum operari et eos.

Cadet super eos cor ebore. in igne dei
ries eos: in miseriis non subsistet Vir
tinguimus non digeritur in terra: virum in
iustum mala capiet in interitu. Cognos
ui quod faciet dominus iudicium in eis: et vim
dicit a paupere. Verutem iusti confite
buntur non in te: et habitabunt rectitudine
vultu tuo gloria anni. A viro iniquo

Liberera me domine **Psalmus**
Omnia clamauim ad te exaudi me
intende voci mee dum clamauero ad te.
Vigetur oratio mea sicut incensum in
confessum tuo: eleuatio manuum mearum
sacrificium respicuum. **P**one domine custo
diam ari meo: et ostium circumstantie labi
is meis. Non declimes cor meum in ver
ba maledicentium ad excusandas excusationes
in peccatis. **C**um hominibus opantibus
iniquitate: et non dicabo cum electis eo
rum. Corripet me iustus in misericordia et
increpabit me: oleum autem peccatoris

696

nō impinguet caput meū **C**um adhuc
et oratio mea in beneplacitis eorū: ab
sorti sūt iūcti petere iudices eoz. **A**u
dient verba mea qm̄ potuerūt: sicut
crassitudo terce erupta est sup terram
Dissipata sūt ossa nostra seculis infer
nū quia ad te dñe dñe oculi mei: in te
sperau nō auferas aiāz meā **C**usto
di me a laqueo quē statuerūt mihi: et
ab scādāl opantiū mīqtatē **C**adēt in
reticulō eius pectorē singulariter suz
ego donec transeā **S**loria patet. an.
Domine clamaui ad te exaudi me. ps.
Doce mea ad dñm clara ui: voce
mea ad dñm depeccat⁹ sū **E**ffun
do in cōspectu eius orōez meā: u tribu
lationē meā ante ipsū pñūcio **I**n de
ficiēdo ex me spm̄ meū: tu agnouisti
semitas meas. **I**n via hac qua abu
labā abscondebat laqueū mihi **C**on
siderabā ad dexterā et videbā: et non
erat qui cognoscet me **P**eriiit fugā
a me u non est qui requirat aiāz meā
Clamauī ad te Domine dixi tu es spes

mea: portio mea in terra viuentium.

Intende ad depreciationem meam: quia humiliatus sum nimis. **V**ibera me a persecutis me: quia confortati sunt super me. **E**duc de custodia animae meae ad confitendum dominum tuum: me expectant iusti donec retribuas mihi. **G**loria patrem ann.

Portio mea domine sit in terra viuentium.

Pasmatorem hominem ymnus.
Deus qui cuncta solus ordinans humanum iubes producere reptatis et fere gen. **Q**ui magna terreni corpora dictu iubentis vivida ut seruient per ordinem subdens dedisti homini. **R**epelle a seruis tuis quod per iniurias aut moribus se suggestit aut actibus se intersevit. **D**a gaudiorum premia domino gloriarum munera dis solue litis vincula astringe pacis federa. **P**resta peccato. **C**apitem. **D**omini dirigat corda et corpora. **D**irigatur dominus regnum.

Sabbato ad vesperas psalmus. **B**enedictus dominus deus meus qui docet manus meas ad prelium: et digitos meos ad bellum.

Misericordia mea et refugium meum:
susceptor meus et liberator meus.
Protector meus et in ipso speravi:
qui subdit populum meum sub me.
Omne quid est homo quia innocent
isti ei: aut filius hominis quia reputas
cum. **H**omo vanitati similis factus
est: dies eius sicut umbra perecent.
Domine inclina celos tuos et descen
de: tangere montes et fumigabunt. **F**ul
gura choruscatione et dissipabis eos:
emitte sagittas tuas et turbabis eos
Emitte manu tuam de alto: et rap e me
et libera me de aqua multis: et de manu
filiorum alienorum. **Q**uorum os lo
cum est vanitatem: et dextera eorum
dextera iniquitatis. **D**eus canticum
nouum cantabo tibi: in psalmo deci
cor o psallam tibi. **Q**ui das salutem
regibus. qui redemisti David seruum
tuum: de gladio maligno eripe me.
Et erue me de manu filiorum alieno
rum quorum os locutum est vanitate:
et dextera eorum dextera iniquitatis.

Quorum filii sicut nouelle platoones:
in iuuentute sua **F**ilie eorum oposite: cir-
curnatae ut similitudo templi **P**romptu-
aria eorum plena: eructatio ex hoc in il-
lud. **E**ues eorum fetose: abundantes in
egressib; suis boues eorum crasse. **N**on
est cumā materie neqz trahit: neqz
clamor in plateis eorum. **B**eatū dixerit
populū cui hec sūt: beatus populū cui
dñs deus eius. **G**loria patri. aii. **H**u-
dictus domin⁹ deus me⁹. **P**salm⁹.

Calabo te deus meus rex: et bene-
dicā nōitudo in scdm et in scdm scdm.
Per singulos dies bñdicā tibi: et lau-
vabo nomē tuū in scdm et in scdm seculi.
Magnus dñs et laudabilis nimis: et
magnitudinis ei⁹ nō est finis. **G**ene-
ratio et generatio laudabit opa tuā et
potētiā tuā pñnciabūt. **M**agni fce tā
glorie scitatis tue loqntur: et mirabilia
tuā narrabūt. **E**t virtutē terribiliū tu-
orū dicēt: et magnitudinē tuā narra-
būt. **M**ēoriā abūdātie suavitatis tue
eructabūt; et iusticia tua exultabunt.

Vssab.

Misator et misericors dñs: paties in
multū misericordia dñs vniuersitatem:
et misericordes eius super omnia opera eius.
Confiteatus tibi dñe omnia opera tua; et
facti cui benedicat tibi gloria regnum tuum
dicat: et potentiam tuam loquuntur. **H**oc notum
faciat filius hominem potentiam tuam: et gloriam
a magnificencia regnum tuum. **R**egnum tuum
regnū omnium seculorum: et dominatio tua in omni
generacione et generacione. **F**idelis dñs
in omnibus verbis suis: et scis in omnibus
opibus suis. **A**lleudat dñs omnes quod cor
ruunt: et erigit omnes electos. **O**culi omni
um in te sperant dñe: et tu das escam illo
rum in tempore opportuno. **A**pertis tui ma
nū tuā: et implexis omni animal benicti
one. **J**ustus dñs in omnibus viis suis:
et scis in omnibus operibus suis. **P**rope est
dñs omnibus inuocatis eum: omnibus inuocatis eum
eum in veritate. **D**oluitatem timentium se
faciet et deprecacionem eorum exaudiens
et saluos faciet eos. **C**ustodit dñs omnes
diligentes se: et omnes peccatores
disperdet. **L**audationē dñm loquetur

os meū: et benēdicat omnis caro nō
sācto ei⁹ in seculū et in seculū sc̄li **G**loria
p̄e. an. In eternū et in seculū seculi ps
Lauda āimā mea dōminū laudabo
dñm m̄ vita mea psallā do meo ḡ
diu fuero. **N**olite confidere in p̄cipi
bue: in fīlis hominū in quibns non ē
salus. **E**xibit sp̄ritus eius et reuerte
t̄c in terrā suā in illa die pibunt om̄is
cogitationes eorū. **H**eatus ciu⁹ deus
iacob adiutor eius sp̄es ei⁹ in dño do
ipsu⁹ qui fecit celum et terram mare
et cūmīa que in eis sunt. **Q**ui custodit
veritatem in seculū facit iudicium in
iuriam patientibus dat escam esurien
tbus. **D**ñs soluit cōpeditos dōmin⁹
illum inat cecos. **D**ñs erigit elisos do
min⁹ diligit iustos. **D**omīn⁹ custodit
aduenas pupillum et viduāz suscipiet
et r̄ias peccatorū disperdet. **R**egna
bit dōmin⁹ in seculū deus tu⁹ sp̄on in
generatione et generationem an. **I**au
Laudabo deūz meū in vita mea ps
Laude dñm qm̄ bon⁹ est psalm⁹

Vñ Sab

deo nostro sit iocunda decoraq; laudā
tio **E**dificas iherusalē dñs disp̄siōes
israhelis cōgregabit **Q**ui sanat cōtri
tos cordi et alligat oīcōdes eōꝝ **Q**ui
numerat m̄ltitudinē stellarꝝ et ōmbꝝ
eis nōia vocat **M**agn⁹ dñs nē et mag
na virtus eius: r̄isapietie eius nō est
numeris. **S**uscipiēs mansuetos do
mīnus: humilians autem peccatores
vſq; ad tērem. **P**ecūniate domino in
confessione: psallite deo nostro in cytha
ra **Q**ui operit celum nubibꝝ et parat
terre pluviām. **Q**ui producit in mon
tibus fenum: et herbam seruituti homi
num. **Q**ui dat iūmētis escām ipsorū
et pullis coruorum inuocantibus eūm
Non in fortitudine equi voluntatem
habebit nec in tibiis vici bñplacitum
erit ei **H**eneplacitū est dño sup timen
tes eū et in eis q̄ sperat sup misericord
iae eis. aū. deo nec iocunda sit laudatio
Lauda ihel m dñm lauda deum tu
um syon. **Q**m̄ confortauit seras
portap̄ tuaruz bñdixit filiis tuis in te

Qui posuit fines tuos pacem : et adi-
pe frumenti satiat te . **Q**ui emitit e-
loquum suum terre : velociter currit ser-
mo eius . **Q**ui dat nubes sicut lanam :
nebulam sicut emeram spargit . **M**it-
tit cristallum suum sicut buccellas : an-
te faciez frigoris eius quis sustinebit .
Emitte verbum tuum et liquefaci
et ea : flabit spuma eius et fluent aquae .
Qui annunciat verbuz tuum iacob
iusticias et iudicia sua israhel . **R**on-
fecit taliter omni nationi : et iudicia
sua non manifestavit eis . **G**loria pa-
tri et filio et . anth. **Ldominum . pmus.**

Vix beata trinitas a principaliis
unitas iam sol recedit igneus in
funde lumen cordibus . **T**e mane lau-
dum carmine te deprecemur vespere
te nostra supplex gloria per cuncta lau-
dat secula . **D**eo patefi gloria eius
qz soli filio cuz spiritu paraclito et nuc
Het in perpetuū . Imē. **C**apm .
Benedictus deo et pater domini ihu

Vssab^o

ppi p̄ misericordiaꝝ et deꝝ totiꝝ cōſo
latōis qui aſolatur nos in omni tribu
latione noſtra. b. Peſptina oratio aſcē
dat ad te dñe: et deſcedat ſup nos miſe
ricordia tua. Hciendū q̄ cap̄. p̄cēdens
cū. b. ſemp dicitur ad uſ ab octa. ephie
uſq; ad plam. v ab octaua penth. uſq;
ad aduetu dñi iſabbatimis dieb⁹ mſi fe
ſtum alicuius sancti impedit offici. et
ſupra. b. p̄mgt aii. ex historia occur
renti cū collecta dñicali Cāticū marie

Magifcat: aima mea dñm. Et ex
ultauit ſpūs meus in dō ſalutari
meo. Quia eſperit humilitatē acille
ſue: ecce em ex hoc beatū me dicet oēs
generatiōes. Quia fecit mihi mgnia
qui potēs ē: et ſactū nom̄ ei⁹. Et miſe
ricordia eius a progenie in progenies
timentibus eum. Fecit potēciam in
brachio ſuo diſperſit ſuperbos mente
cordis ſuī. Eposuit potentes deſeſe
et exaltauit humiles. Suerentes in
pleuit bonis. v diuites di misit in anes
Iuſcepit iſrahel puerum ſuīz recor

Datus misericordie sue. **S**icut locutus est
ad patres nostros: abraham & semini
eius in secula. **Gloria patri et fili.**

Ad completorium **Psalmus**

Cum muocere exaudiuit me de-
us iusticie mee: in tribulatiōe
dilectasti mihi. **R**iscevere mei:
et exaudi orationem meā. **F**ili hominū
psqz quo gratui corde. ut quid diligitis
vanitatem & queritis mendaciam? **E**t sci-
tote qm̄ mirificauit dñs sanctū suum;
dñs exaudiat me cū clamauerō ad eū.

Irascamini et nolite peccare: qui di-
citis in ecclib⁹ vestris in cubilib⁹ ve-
stris expungimini. **S**acrificare sacri-
ficium iusticie et sperate in dño; multi
dicunt quis ostēdit nobis bona. **D**ignatū est sup nos lumen vultus tui dñe:
dedit leticiā in corde meo. **A**fructu
frumenti vini et olei sui: multiplicati sūt